
（単位：円）

Ⅰ

1

5,020

2,383,078

132,041

133,344

2,653,483

2

55,060,518

57,860,331

1,053,724,119

1,166,644,968

10,300

138,654,666

15,899,000

154,563,966

1,321,208,934

1,323,862,417

財　　産　　目　　録

基 本 財 産 合 計

平成１９年３月３１日現在

科　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　額

電 話 加 入 権

奨 学 金 引 当 預 金

退 職 給 与 引 当 預 金

その他の固定資産合計

現 金

普 通 預 金

基 本 財 産

公 社 債 投 資 信 託

投 資 有 価 証 券

固 定 資 産

-22-

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

流 動 資 産 合 計

銀 行 預 金

そ の 他 の 固 定 資 産

公 社 債 投 資 信 託

仮 払 金

資 産 の 部

流 動 資 産



Ⅱ

1

31,306

127,285

158,591

2

138,654,666

15,899,000

154,553,666

154,712,257

Ⅲ

1,169,150,160

-23-

固 定 負 債

奨 学 金 引 当 金

退 職 給 与 引 当 金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

正 味 財 産 の 部

流 動 負 債

負 債 の 部

未 払 金

仮 受 金

流 動 負 債 合 計


